
 

 

 

 
EDITAL N. 033/2010-D 

 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais e considerando os Editais n. 027/2010-D, 028/2010-D e 

030/2010-D, referentes ao Processo Seletivo para contratação de Estagiários Bolsistas, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo para Contratação de 

Estagiários Bolsistas, conforme os respectivos Cursos de Graduação: 

 
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO 
Estudante Nota Final Classif. 
Adilson de Giuli Filho 6,7 4º 

Andrieli Ariane Borges Avelar 8,1 1º 

Caio César Vascon 7,3 2º 

Iolanda Melo da Silva 6,4 5º 

Jonaina Chimiloski Pereira 6,0 6º 

Mirian Akiko Ishizuka 2,6 7º 

Rogério Luiz Matiuzzi 7,1 3º 

 

CURSO DE LETRAS 
Estudante Nota Final Classif. 
Anna Cláudia Sartori Maggioni 6,0 6º 

Claudeci Rodrigues Bueno 7,9 2º 

Débora Marconato da Silva 6,7 3º 

Jailson Ferreira Belino 8,2 1º 

Márcia Patrícia de Oliveira 6,2 5º 

Sara Regina da Silva Campos 6,5 4º 

Suzane Moreira Pinto 5,8 7º 

 

CURSO DE GEOGRAFIA 
Estudante Nota Final Classif. 
Alexsandro Claudino 8,6 1º 

Luciana Figueiredo 5,5 3º 

Neusa Scheid 7,6 2º 

 
.../ 

i. e x e



 

 

 

Edital n. 033/2010-D, de 01/03/2010, p. 2 

 

 

CURSO DE PEDAGOGIA 
Estudante Nota Final Classif. 
Andréia Thais Gomes de Albuquerque 8,5 1º 

Ane Caroline da Silva 7,2 4º 

Anne Caroline de Souza 6,8 5º 

Larissa de Souza Vieira 5,9 6º 

Mônica Bernardes Capoal Ascêncio 8,0 2º 

Sabrina Dayane Santos 7,8 3º 

 

 

Art. 2º. Os estudantes classificados serão convocados para trabalhar conforme as 

necessidades e conveniências administrativas da Instituição. 

 

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 01 de março de 2010. 

 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


